
EXTRATO DE CONTRATO (DOU DE 14.01.2022)

      

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18583/2021
UASG 158583 - IFSP BARRETOS

  

Nº Processo: 23305.006819/2021-94.

  

Pregão Nº 24/2021. Contratante: IFSP - CAMPUS BARRETOS.Contratado:
33.065.699/0001-27 - SEGUROS SURA S.A.. Objeto: Contratação de plano coletivo de seguro
de acidentes pessoais para estudantes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo (IFSP) dos cursos nos quais o estágio curricular supervisionado seja componente
obrigatório e estudantes matriculados em outras instituições de educação que desenvolvam
estágios no IFSP, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de referência,
anexo do edital. Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/10/2021 a
30/09/2022. Valor Total: R$ 648,00. Data de Assinatura: 01/10/2021. (COMPRASNET 4.0 -
13/01/2022).

  

(DOU de 14.01.2022 – pag. 82– seção 3)

 1 / 1


